
LIMITED SHARING

263 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.

Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

GUIDEL Pièces de Notre Dame

GUIDEL Centre
LORIENT Collèges, lycées et université

Ligne  263



LIMITED SHARING

263 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.

Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

GUIDEL Pièces de Notre Dame

GUIDEL Centre
LORIENT Collèges, lycées et université

Ligne 263 > ALLER Ligne 263 < RETOUR

Mercredi

Entrée de 9h

263 A 263 B LORIENT SÉCURITÉ SOCIALE 12:15 15:40 16:50 17:45

GUIDEL PIECES DE NOTRE DAME 06:48 . BAYARD 12:16 15:41 16:51 17:46

. KERMABO 06:49 . MERVILLE 12:17 15:42 16:52 17:47

. KERGAHER 06:50 . LYCÉES 12:19 15:44 16:54 17:49

. VILLENEUVE TROLOCH 06:51 . CAMPUS LETTRES 12:21 15:46 16:56 17:51

. ETANG DU LOCH 06:52 . BIBLIOTHEQUE UNIVERSITAIRE 12:23 15:47 16:58 17:53

. POULBOUDEL 06:53 . LES ORMES 12:25 15:48 17:00 17:55

. TRIEC 06:54 . PÔLE COMMERCIAL K2 12:32 15:57 17:07 18:02

. LES BISQUINES 06:56 . PERROQUET VERT 12:34 15:59 17:09 18:04

. GUIDEL PLAGES 06:57 QUÉVEN LE MOURILLON 12:35 16:00 17:10 18:05

. LES BONS AMIS 06:58 . Z:A: SAINT NICODÈME 12:37 16:02 17:12 18:07

. LE VALLON 06:59 . SAINT NICODEME 12:38 16:03 17:13 18:08

. GUIDEL PORT 07:00 . LANN BIHOUE 12:39 16:04 17:14 18:09

. ROZ AVEL 07:01 . MENEGUEN 12:40 16:05 17:15 18:10

. KERBIGOT 07:02 . PENQUELEN 12:41 16:06 17:16 18:11

. VALLON DE KERBIGOT 07:02 GUIDEL KER ANNA 12:42 16:07 17:17 18:12

. SCUBIDAN 07:04 . KERLEHO 12:43 16:08 17:18 18:13

. SAINT FIACRE 07:05 . KERBLESTIN 12:43 16:08 17:18 18:13

. KERGROEZ 07:07 . LES CINQ CHEMINS 12:44 16:09 17:19 18:14

. GUIDEL CENTRE 07:03 08:09 . KERHUEN 12:45 16:10 17:20 18:15

. PLACE JAFFRE 07:04 08:10 . MELEZEVEN 12:46 16:11 17:21 18:16

. PLACE MONTAGNER 07:05 08:11 . KER HEOL 12:46 16:11 17:21 18:16

. SAINT SAENS 07:06 08:12 . PAUL GAUGUIN 12:47 16:12 17:22 18:17

. KERBASTIC 07:07 08:13 . KER LIV 12:48 16:13 17:23 18:18

. LAOUANICQ 07:08 08:14 . LAOUANICQ 12:49 16:14 17:24 18:19

. KER LIV 07:09 08:15 . KERBASTIC 12:50 16:15 17:25 18:20

. PAUL GAUGUIN 07:10 08:16 . SAINT SAENS 12:51 16:16 17:26 18:21

. KER HEOL 07:10 08:16 . PLACE MONTAGNER 12:52 16:17 17:27 18:22

. MELEZEVEN 07:11 07:11 08:17 . PLACE JAFFRE 12:53 16:18 17:28 18:23

. KERHUEN 07:12 07:12 08:18 . GUIDEL CENTRE 12:54 16:19 17:29 18:24

. LES CINQ CHEMINS 07:13 07:13 08:19 . KERGROEZ 17:30

. KERBLESTIN 08:20 . SAINT FIACRE 17:32

. KERLEHO 08:20 . SCUBIDAN 17:33

. KER ANNA 08:21 . VALLON DE KERBIGOT 17:35

QUÉVEN PENQUELEN 08:23 . KERBIGOT 17:35

. MENEGUEN 08:24 . ROZ AVEL 17:36

. LANN BIHOUE 08:26 . GUIDEL PORT 17:37

. SAINT NICODEME 08:28 . LE VALLON 17:38

. Z:A: SAINT NICODÈME 08:28 . LES BONS AMIS 17:39

. LE MOURILLON 08:29 . GUIDEL PLAGES 17:40

LORIENT PERROQUET VERT 08:32 . LES BISQUINES 17:41

. PÔLE COMMERCIAL K2 08:33 . TRIEC 17:43

. LES ORMES 07:30 07:30 08:37 . POULBOUDEL 17:44

. JOSEPH HENAFF 07:31 07:31 08:38 . ETANG DU LOCH 17:45

. BIBLIOTHEQUE UNIVERSITAIRE 07:32 07:33 08:40 . VILLENEUVE TROLOCH 17:46

. CAMPUS LETTRES 07:34 07:35 08:42 . KERGAHER 17:47

. LYCÉES 07:36 07:37 08:44 . KERMABO 17:48

. BAYARD 07:38 07:39 08:47 . PIECES DE NOTRE DAME 17:49

. SÉCURITÉ SOCIALE 07:39 07:40 08:50

Correspondances avec la ligne 260

Lundi à vendredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

Entrée de 8h

Correspondances avec la ligne 10

Correspondance avec réseau TBK


	Diapositive 2
	Diapositive 3

